
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00078/2022

Às 08:37 horas do dia 28 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00078/2022, referente ao
Processo nº 9624/2022, o Pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 3
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: 1.0 L, Quantidade Portas: 5 , Tipo Combustível: Álcool / Gasolina
, Potência: Mínimo 70 CV, Tipo Câmbio: Manual , Modelo: Hatch , Opcionais: Ar Condicionado, Direção Hidráulica,
Trava Elétric , Cor: Branca
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 153.954,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: WW DA SERRA VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 134.300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 28/12/2022
08:37:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WW DA SERRA VEICULOS LTDA,
CNPJ/CPF: 20.438.977/0001-00, Melhor lance: R$ 134.300,0000

Fim do documento


